PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA

ESTADO DE SÃO PAULO

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2013

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER A RETIFICAÇÃO   da GRADE
DE PROVAS – CAPITULO VII – DAS PROVAS OBJETIVAS , ITEM 7 SUB ITEM 7.1 DA GRADE DE PROVAS.

  ONDE SE LÊ

Cirurgião Dentista / Cirurgião
Dentista Plantonista.

Objetiva

Língua Portuguesa 10 2,00 20,00

Conhecimentos específicos 35 2,00 70,00

Conhecimentos gerais 05

2,00 10,00

TOTAL 50                          100,00

  Leia –se :

CARGO/EMPREGO TIPO DE PROVA DISCIPLINA NO DE QUESTÕES VALOR DE QUESTÃO

Cirurgião Dentista / Cirurgião
Dentista Plantonista.

Objetiva

Língua Portuguesa 10 1,50 15,00

Conhecimentos específicos 20 2,50 50,00

Políticas de Saúde Pública
15

2,00 30,00

Conhecimentos Gerais
05

1,00 5,00

TOTAL 50                       100,00

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa Oficial do Município  de Piracicaba e nos sites

www.piracicaba.sp.gov.br e www.makiyama.com.br.

PIRACICABA
20/02/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA – ESTADO DE SÃO PAULO

http://www.piracicaba.sp.gov.br/
http://www.makiyama.com.br/